
                                                                                                 BRK-06-2009-01P, př. 1, 
                                                                                                 počet stran: 3 
 
 
Usnesení p řijatá BRK v roce 2009 jejichž pln ění dále pokra čuje 
 
 
 
Usnesení 08/02/2009/BRK 
bezpečnostní rada kraje 
bere na v ědomí  
vyhodnocení „Koncepce dopravní bezpečnosti kraje Vysočina“ za rok 2008 dle materiálu 
BRK 02-2009-02 P, BRK 02-2009-02 P př. 1, BRK 02-2009-02 P př. 2 a  
ukládá  
v roce 2010 předložit vyhodnocení „Koncepce dopravní bezpečnosti kraje Vysočina“ za rok 
2009. 
odpov ědnost:  Z. Kadlec, odbor dopravy a silničního hospodářství KrÚ 
termín: do 30. 4. 2010 
 
 
Usnesení 09/02/2009/BRK 
bezpečnostní rada kraje 
bere na v ědomí 
vyhodnocení a stav traumatologického a krizového plánování zdravotnictví ve správním 
území kraje a úkoly v oblasti krizové připravenosti dle materiálu BRK-2-2009-03, BRK-2-
2009-03, př. 1 a BRK-2-2009-3, př. 2 a  
ukládá  

• realizovat cvičení zdravotnických zařízení ve spolupráci s IZS dle materiálu BRK-2-
2009-03 P, př. 2 a  

• připravit námět a plán provedení jednoho prověřovacího cvičení složek IZS.  
 
odpov ědnost: D. Ryba, V. Filová, J. Bačkovský, J. Murárik, Z. Kadlec, odbor zdravotnictví 
KrÚ 
termín: 31. 12. 2009 
 
 
Usnesení 12/02/2009/BRK 
bezpečnostní rada kraje 
bere na v ědomí  
vyhodnocení cvičení IZS za rok 2008 a plán cvičení IZS kraje Vysočina pro rok 2009 dle ma-
teriálu BRK-02-2009-06P, BRK-02-2009-06Ppř. 1 a  
souhlasí  
s navrženým plánem cvičení IZS kraje Vysočina pro rok 2009 dle materiálu BRK-02-2009-
06Ppř. 2. 
ukládá 
naplánovat jedno prověřovací cvičení IZS do konce roku 
 
odpov ědnost: D. Ryba, V. Filová, J. Bačkovský, J. Murárik, Z. Kadlec, odbor zdravotnictví 
KrÚ  
termín: do 31. 12. 2009 
 
 
 
 
 



Usnesení 14/02/2009/BRK 
bezpečnostní rada kraje 
bere na v ědomí  
informaci o bezpečnosti provozu JE Dukovany v roce 2008 a informaci o dalším rozvoji JE 
Dukovany dle materiálu BRK-02-2009-08N př.1 a 
ukládá  
zpracování a předložení obdobné zprávy za rok 2009. 
odpov ědnost:  Z. Linhart 
termín:  2010 
 
 
Usnesení 15/02/2009/BRK 
bezpečnostní rada kraje 
bere na v ědomí 
vyhodnocení cvičení „ZÓNA 2008“ dle materiálu BRK-02-2009-09P a BRK-02-2009-09P př.1 
a  
ukládá 
realizovat úkoly, které vyplynuly ze závěrů cvičení dle materiálu BRK-02-2009-09P př.1 BRK-
02-2009-09P př.2. 
 
odpov ědnost: členové BRK 
termín:  31. 12. 2009 
 
 
Usnesení 31/05/2009/BRK 
bezpečnostní rada kraje 
bere na v ědomí 
informace o projevech extremismu v kraji Vysočina v letech 2007 až 2009 dle materiálu 
BRK-05-2009-07N a BRK-05-2009-07, př. 1  
 
a ukládá 
zajistit realizaci opatření obsažených v Koncepci prevence kriminality kraje Vysočina na léta 
2009 až 2011  
 
odpov ědnost: J. Murárik, Z. Kadlec, J. Bačkovský 
termín: 31. 12. 2011 
 
 
Usnesení 33/05/2009/BRK 
bezpečnostní rada kraje 
bere na v ědomí  
zprávu o přípravě jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí v oblasti ochrany obyvatelstva 
dle materiálu  BRK-05-2009-9P  
 
ukládá 
řediteli HZS kraje Vysočina plnit úkoly vyplývající z návrhu řešení na výcvik a materiální 
zabezpečení JPO III při jejich přípravě na plnění úkolů ochrany obyvatelstva 
 
doporu čuje  
obecním úřadům zabezpečit u příslušníků JPOIII předurčených k řešení povodňových 
opatření jejich očkování proti žloutence typu A a B. 
 
odpov ědnost: D. Ryba 
termín: průběžně, do konce roku 2010 
 



 
Usnesení 34/05/2009/BRK 
bezpečnostní rada kraje 
bere na v ědomí 
stav plnění usnesení za rok 2009 dle materiálu BRK-06-2009-01P a BRK-06-2009-01P př. 1 
 
a ukládá 

1. členům BRK dále pokračovat v plnění rozpracovaných usnesení,  
2. tajemníkovi BRK sledovat plnění usnesení. 

 
odpov ědnost: členové BRK 
termín : do 31. 12. 2010 
 
 
Usnesení 35/05/2009/BRK 
bezpečnostní rada kraje 
souhlasí 
s navrženým postupem zpracování Pracovního plánu Bezpečnostní rady kraje Vysočina na 
rok 2010 dle materiálu BRK- 02-2009-06P  
 
ukládá 

1. členům BRK dle svých potřeb předat tajemníkovi BRK podněty k doplnění 
Pracovního plánu 

2. tajemníkovi BRK 
� zaslat podklady pro doplnění Pracovního plánu členům BRK dle materiálu 

BRK 02-2009-06P př1 
� na základě podkladů členů BRK zpracovat Pracovní plán Bezpečnostní rady 

kraje Vysočina na rok 2010 
� zabezpečit jeho schválení hejtmanem kraje  
� zabezpečit zaslání schváleného Pracovního plánu členům BRK 

 
odpov ědnost: členové BRK, tajemník BRK 
termín:  do 15. ledna 2010 
 
 
 
 


